
VÅRMÖNSTRINGEN 2024 MISSIV

Deltaganande föreningar Prec Mil Sn
Härnösands PSK 12
I21/T3 SF 9
Nätra SG 16 4
Skorpeds PSF 4
Sundsvalls PSK 30 6
Sundsvalls SSK 13 11
Örnsköldsviks PK 28 11
Summa 112 32

Klass A1 A2 A3 B C Mil A Mil B Mil C Mil R
3 5 4 9 7 7 3 3 4
2 5 1 6 6 28 5 2 6 1
1 5 18 1 3

D3
D2
D1
VY 6 3
VÄ 5 1
J

Summa 10 5 20 13 64 9 5 17 1
144

Hopslagen med annan klass

Prisutdelning sker i samband med årsmötet i 
mars 2025. Samtliga klassegrare erhåller 
tennbägare, lagsegrare får inteckning i 

vandringspris.

version 2



Precision individuellt

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Särskiljning Std.
1 Björn Ramqvist Nätra SG A1 2 252 3
2 Johnny Svedberg Nätra SG A1 2 239 1
3 Joakim Wiklund Sundsvalls PSK A1 2 233 2
4 Ronny Westlinder Sundsvalls SSK A1 2 232 0
5 Roger Gisslin Sundsvalls SSK A1 2 227 2

1 Urban Nordström Nätra SG A1 3 260 4 S
2 Arne Selander Örnsköldsviks PK A1 3 258 2 B
3 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A1 3 258 1 B
4 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A1 3 250 0
5 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A1 3 246 3

1 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK A2 2+3 261 2 B
2 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A2 2+3 253 1
3 Örjan Jansson Härnösands PSK A2 2+3 248 1
4 Alan Pettersson Sundsvalls PSK A2 2+3 228 1
5 Jörgen Wenberg Sundsvalls PSK A2 2+3 228 0

1 Joel Vesterö Nätra SG A3 1 236 1
2 Mårten Gustafsson Sundsvalls SSK A3 1 235 1
3 Kristian Ohlsson I21/T3 SF A3 1 216 1
4 Morgan Nyberg Sundsvalls PSK A3 1 208 1
5 Johan Persson I21/T3 SF A3 1 197 2

1 Daniel Bergström Sundsvalls SSK A3 2 257 3
2 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK A3 2 254 0
3 Tony Söderlund Sundsvalls PSK A3 2 236 1
4 Björn Rönnmark Nätra SG A3 2 216 2
5 Göran Byman Sundsvalls SSK A3 2 209 0
6 Mikael Irmalm Sundsvalls PSK A3 2 187 1

1 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK A3 3 276 6 S
2 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A3 3 275 4 S
3 Urban Nordström Nätra SG A3 3 271 5 B
4 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A3 3 269 3 B
5 Arne Selander Örnsköldsviks PK A3 3 267 3 B
6 Rikard Forell Örnsköldsviks PK A3 3 267 1 B
7 Alan Pettersson Sundsvalls PSK A3 3 259 4
8 Örjan Jansson Härnösands PSK A3 3 256 1
9 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A3 3 253 5

1 Hans Björklund I21/T3 SF B 2 256 3
2 Tony Söderlund Sundsvalls PSK B 2 240 2
3 Mikael Irmalm Sundsvalls PSK B 2 240 1
4 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PSK B 2 239 4
5 Jörgen Wennberg Sundsvalls PSK B 2 231 0
6 Björn Rönnmark Nätra SG B 2 218 2

1 Rikard Forell Örnsköldsviks PK B 3 287 8 S
2 Örjan Jansson Härnösands PSK B 3 278 6 B
3 Benny Andersson Härnösands PSK B 3 275 3 B
4 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 3 270 5 B
5 Urban Nordström Nätra SG B 3 270 3 B
6 Alan Pettersson Sundsvalls PSK B 3 269 7
7 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 269 2



1 Mårten Gustafsson Sundsvalls SSK C 1 270 3 B
2 Mohammad Zaher Abu Rashed Sundsvalls PSK C 1 259 1
3 Tomas Pettersson Härnösands PSK C 1 258 1
4 Sassan Khalebany Sundsvalls PSK C 1 254 2
5 Joel Åslin Sundsvalls PSK C 1 248 1
6 Daniel Isokivi Sundsvalls PSK C 1 245 0
7 Joel Vesterö Nätra SG C 1 244 2
8 Johannes Gäverth Sundsvalls PSK C 1 242 2
9 Fedrik Sjödin Sundsvalls PSK C 1 233 2
10 Kristian Ohlsson I21/T3 SF C 1 223 0
11 Ove Wigren Skorpeds PSF C 1 219 0
12 Mats Öberg Sundsvalls PSK C 1 218 2
13 Morgan Nyberg Sundsvalls PSK C 1 213 0
14 Tony Pettersson Sundsvalls PSK C 1 207 2
15 Erik Svärd Sundsvalls PSK C 1 186 0
16 Örjan Lindwe Sundsvalls PSK C 1 184 0
17 Ulf-Åke Oldenborg Örnsköldsviks PK C 1 147 1
18 Peder Karlstedt Sundsvalls PSK C 1 117 0

1 Johnny Sidevärn Örnsköldsviks PK C 2 272 8 B
2 Joakim Wiklund Härnösands PSK C 2 268 2 B
3 Thomas Böhlin Nätra SG C 2 264 3 B
4 Jean Rizk Örnsköldsviks PK C 2 264 1 B
5 Ola George Härnösands PSK C 2 262 1 B
6 Anton Broman Skorpeds PSF C 2 261 2 B
7 Björn Ramqvist Nätra SG C 2 261 1 B
8 Johnny Svedberg Nätra SG C 2 261 0 B
9 Kent Sjöström Sundsvalls SSK C 2 260 3 40,45,42,48,42,43
10 Per-Olof Östman Nätra SG C 2 260 3 43,44,48,43,40,42
11 Kjell-Arne Högberg Örnsköldsviks PK C 2 259 3 42,39,40,45,46,47
12 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK C 2 259 3 42,43,46,40,45,43
13 Mattias Högstedt Sundsvalls SSK C 2 259 3 41,43,47,42,45,41
14 Joakim Wiklund Sundsvalls PSK C 2 255 4
15 Tony Söderlund Sundsvalls PSK C 2 255 3
16 Fredrik Zetterberg Härnösands PSK C 2 255 1
17 Anders Broman Skorpeds PSF C 2 253 1
18 Ronny Westlinder Sundsvalls SSK C 2 252 1
19 Daniel Bergström Sundsvalls SSK C 2 250 0
20 Tomas Häggström Nätra SG C 2 247 0
21 Arne Byström Skorpeds PSF C 2 246 4
22 Henrik Salo I21/T3 SF C 2 236 2
23 Göran Byman Sundsvalls SSK C 2 236 0
24 Jörgen Wenberg Sundsvalls PSK C 2 235 1
25 Roger Gisslin Sundsvalls SSK C 2 235 0
26 Göran Cederfjärd Örnsköldsviks PK C 2 233 1
27 Björn Rönnmark Nätra SG C 2 233 0
28 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PSK C 2 228 1

1 Urban Nordström Nätra SG C 3 281 6 S
2 Benny Andersson Härnösands PSK C 3 281 3 S
3 Rikard Forell Örnsköldsviks PK C 3 280 5 S
4 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 280 4 S
5 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK C 3 276 4 S
6 B-A Nyh Sundsvalls SSK C 3 275 3 S
7 Örjan Jansson Härnösands PSK C 3 268 4 B



1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C VY 283 3 S
2 Arne Selander Örnsköldsviks PK C VY 273 1 B
3 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VY 266 5 B
4 Per-Olof Tejbo Härnösands PSK C VY 262 4 B
5 Mikael Irmalm Sundsvalls PSK C VY 247 3
6 Sören Nilsson I21/T3 SF C VY 232 0

1 Gunnar Andersson Härnösands PSK C VÄ 265 3 B
2 Ulla Nylander I21/T3 SF C VÄ 255 6
3 Alan Pettersson Sundsvalls PSK C VÄ 255 2
4 Leif Sköld I21/T3 SF C VÄ 223 3
5 Kenneth Nordström I21/T3 SF C VÄ 193 1



Precision lag

Vapengrupp B - Ingen lagtävling

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Tot poäng Tot kryss Särskiljning
1 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK A3 3 276 6

Lennart Selander Örnsköldsviks PK A3 3 275 4
Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A3 3 269 3 820 13

2 Arne Selander Örnsköldsviks PK A3 3 267 3
Rikard Forell Örnsköldsviks PK A3 3 267 1
Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK A3 2 254 0 788 4

3 Urban Nordström Nätra SG A3 3 271 5
Björn Ramqvist Nätra SG A1 2 252 3
Johnny Svedberg Nätra SG A1 2 239 1 762 9

4 Alan Pettersson Sundsvalls PSK A3 3 259 4
Tony Söderlund Sundsvalls PSK A3 2 236 1
Joakim Wiklund Sundsvalls PSK A1 2 233 2 728 7

5 Daniel Bergström Sundsvalls SSK A3 2 257 3
Mårten Gustafsson Sundsvalls SSK A3 1 235 1
Ronny Westlinder Sundsvalls SSK A1 2 232 0 724 4

6 Jörgen Wenberg Sundsvalls PSK A2 2 228 0
Morgan Nyberg Sundsvalls PSK A3 1 208 1
Mikael Irmalm Sundsvalls PSK A3 2 187 1 623 2

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C VY 283 3
Rikard Forell Örnsköldsviks PK C 3 280 5
Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 280 4 843 12

2 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK C 3 276 4
Arne Selander Örnsköldsviks PK C VY 273 1
Johnny Sidevärn Örnsköldsviks PK C 2 272 8 821 13

3 Benny Andersson Härnösands PSK C 3 281 3
Örjan Jansson Härnösands PSK C 3 268 4
Joakim Wiklund Härnösands PSK C 2 268 2 817 9

4 Urban Nordström Nätra SG C 3 281 6
Thomas Böhlin Nätra SG C 2 264 3
Björn Ramqvist Nätra SG C 2 261 1 806 10

5 B-A Nyh Sundsvalls SSK C 3 275 3
Mårten Gustafsson Sundsvalls SSK C 1 270 3
Kent Sjöström Sundsvalls SSK C 2 260 3 805 9

6 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VY 266 5
Jean Rizk Örnsköldsviks PK C 2 264 1
Kjell-Arne Högberg Örnsköldsviks PK C 2 259 3 789 9

7 Gunnar Andersson Härnösands PSK C VÄ 265 3
Per-Olof Tejbo Härnösands PSK C VY 262 4
Ola George Härnösands PSK C 2 262 1 789 8

8 Mohammad Zaher Abu Rashed Sundsvalls PSK C 1 259 1
Joakim Wiklund Sundsvalls PSK C 2 255 4
Tony Söderlund Sundsvalls PSK C 2 255 3 769 8

9 Johnny Svedberg Nätra SG C 2 261 0
Per-Olof Östman Nätra SG C 2 260 3
Tomas Häggström Nätra SG C 2 247 0 768 3



10 Mattias Högstedt Sundsvalls SSK C 2 259 3
Ronny Westlinder Sundsvalls SSK C 2 252 1
Daniel Bergström Sundsvalls SSK C 2 250 0 761 4

11 Anton Broman Skorpeds PSF C 2 261 2
Anders Broman Skorpeds PSF C 2 253 1
Arne Byström Skorpeds PSF C 2 246 4 760 7

12 Alan Pettersson Sundsvalls PSK C VÄ 255 2
Sassan Khalebany Sundsvalls PSK C 1 254 2
Joel Åslin Sundsvalls PSK C 1 248 1 757 5

13 Mikael Irmalm Sundsvalls PSK C VY 247 3
Daniel Isokivi Sundsvalls PSK C 1 245 0
Johannes Gäverth Sundsvalls PSK C 1 242 2 734 5

14 Ulla Nylander I21/T3 SF C VÄ 255 6
Henrik Salo I21/T3 SF C 2 236 2
Sören Nilsson I21/T3 SF C VY 232 0 723 8

15 Jörgen Wenberg Sundsvalls PSK C 2 235 1
Fedrik Sjödin Sundsvalls PSK C 1 233 2
Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PSK C 2 228 1 696 4

16 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK C 2 259 3
Göran Cederfjärd Örnsköldsviks PK C 2 233 1
Ulf-Åke Oldenborg Örnsköldsviks PK C 1 147 1 639 5

17 Leif Sköld I21/T3 SF C VÄ 223 3
Kristian Ohlsson I21/T3 SF C 1 223 0
Kenneth Nordström I21/T3 SF C VÄ 193 1 639 4

18 Mats Öberg Sundsvalls PSK C 1 218 2
Morgan Nyberg Sundsvalls PSK C 1 213 0
Tony Pettersson Sundsvalls PSK C 1 207 2 638 4

19 Erik Svärd Sundsvalls PSK C 1 186 0
Örjan Lindwe Sundsvalls PSK C 1 184 0
Peder Karlstedt Sundsvalls PSK C 1 117 0 487 0



Militär snabbmatch individuellt

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Särskiljning Std.
1 Mårten Gustafsson Sundsvalls SSK A 1 409 1

1 Rikard Forell Örnsköldsviks PK A 2 528 9 S
2 Urban Nordström Nätra SG A 2 513 7 B
3 Ronny Westlinder Sundsvalls SSK A 2 440 1
4 Daniel Bergström Sundsvalls SSK A 2 384 4
5 Göran Byman Sundsvalls SSK A 2 303 2

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A 3 510 7 B
2 Bengt Arne Nyh Sundsvalls SSK A 3 504 7
3 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A 3 501 4

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 2+3 545 11 B
2 Rikard Forell Örnsköldsviks PK B 2+3 535 7
3 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 2+3 491 4
4 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PSK B 2+3 488 3
5 Urban Nordström Nätra SG B 2+3 474 8

1 Mårten Gustafsson Sundsvalls SSK C 1 484 5
2 Johannes Gäverth Sundsvalls PSK C 1 457 2
3 Morgan Nyberg Sundsvalls PSK C 1 448 3

1 Urban Nordström Nätra SG C 2 555 16 S
2 Rikard Forell Örnsköldsviks PK C 2 555 11 S
3 Göran Byman Sundsvalls SSK C 2 515 6
4 Kent Sjöström Sundsvalls SSK C 2 508 1
5 Mattias Högstedt Sundsvalls SSK C 2 487 4
6 Daniel Bergström Sundsvalls SSK C 2 446 4

1 Jörgen Wennberg Sundsvalls PSK C 3 533 7 B
2 Alan Pettersson Sundsvalls PSK C 3 524 7 B
3 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 509 5
4 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PSK C 3 494 4

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C VY+VÄ 522 6 B
2 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VY+VÄ 507 7
3 Arne Selander Örnsköldsviks PK C VY+VÄ 465 3
4 Thomas Sterner Sundsvalls SSK C VY+VÄ 357 1

1 Urban Nordstöm Nätra SG R 2 495 6



Militär snabbmatch lag

Vapengrupp A - Ingen lagtävling

Vapengrupp B - Ingen lagtävling

Vapengrupp R - Ingen lagtävling

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Tot poäng Tot kryss Särskiljning
1 Rikard Forell Örnsköldsviks PK C 2 555 11

Lennart Selander Örnsköldsviks PK C VY 522 6
Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 509 5 1586 22

2 Jörgen Wennberg Sundsvalls PSK C 3 533 7
Alan Pettersson Sundsvalls PSK C 3 524 7
Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PSK C 3 494 4 1551 18

3 Göran Byman Sundsvalls SSK C 2 515 6
Kent Sjöström Sundsvalls SSK C 2 508 1
Mattias Högstedt Sundsvalls SSK C 2 487 4 1510 11

4 Mårten Gustafsson Sundsvalls SSK C 1 484 5
Daniel Bergström Sundsvalls SSK C 2 446 4
Thomas Sterner Sundsvalls SSK C VÄ 357 1 1287 10
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